
ZARZĄDZENIE Nr 17 
 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Chmielnik 
z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Chmielnik. 

 
 
 

(NP.012.1.2016) 
 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jednolity 
Dz.U. z 2015 r., poz.2100), § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. oraz  Zarządzenia Nr 90 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12.12.2012 r. w sprawie ustalenia ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa  -  zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustalam dla Nadleśnictwa Chmielnik Regulamin Organizacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  
 
 
 

§ 2. 
 

Kierownicy komórek organizacyjnych nadleśnictwa, w których nastąpiły zmiany, opracują w 
terminie do 15.07.2016 r. szczegółowe zakresy czynności dla podległych pracowników, a 
kopie przekażą do akt osobowych.  
 
 

§ 3. 

 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2016 r. i  z dniem tym traci moc  

Zarządzenie Nr 41/2013  Nadleśniczego Nadleśnictwa Chmielnik z dnia 28.03.2013 r.           

( z późn. zmianami ) w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa 

Chmielnik. 

 


